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АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕИГНАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   «6» октября 2023 г.                                                                            № 414                                                    

                                                    с. Большое Игнатово

О внесении изменений в Постановление 

Администрации Большеигнатовского

 муниципального района от 27 сентября 2023 г. №401 
«Об организации отдыха,  оздоровления
и занятости детей и подростков,

проживающих  в Большеигнатовском 

муниципальном районе  в период осенних

каникул 2023 года»

          Администрация Большеигнатовского муниципального района постановляет:

1. Внести изменения в постановление  Администрации Большеигнатовского муниципального района от 27 сентября 2023 г. №401 «Об организации отдыха,  оздоровления и занятости детей и подростков, проживающих  в Большеигнатовском муниципальном районе  в период осенних каникул 2023 года» следующего содержания: 

       -  в пункте 1 слова «с 28 октября по 5 ноября 2023 года» заменить словами «с 30 октября по 5 ноября 2023 года»;
       - приложение к постановлению изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня  официального опубликования (обнародования).

Глава Большеигнатовского 

муниципального района                                                                 Т.Н.Полозова  

                                                                                                                      Приложение 

                                                                                                          к постановлению

                                                                           Администрации Большеигнатовского 

                                                                                               муниципального района 

                                                                                             от___________2023г. № ____
«Об организации отдыха,  оздоровления

и занятости детей и подростков,

проживающих  в Большеигнатовском 

муниципальном районе  в  

период осенних каникул 2023 года»
Лагеря с дневным пребыванием обучающихся в осенний период в Большеигнатовском муниципальном районе
	№ п/п
	Общеобразовательная организация
	Кол-во детей
	Кол-во

дней
	Возраст 
	Сумма  
(тыс. руб.) из республиканского бюджета
	Открытие

лагеря

	
	
	
	
	7-10 лет
	11-17 лет
	
	

	1.
	МБОУ «Большеигнатовская СОШ»
	29
	7
	29
	0
	35910,7
	30.10.2023

	2.
	СП  «Андреевская СОШ» МБОУ «Большеигнатовская СОШ»
	15
	7
	15
	0
	18574,5
	30.10.2023

	3.
	СП «Старочамзинская ООШ» МБОУ «Большеигнатовская СОШ»
	15
	7
	10
	5
	19726,0
	30.10.2023

	 
	ИТОГО 
	59
	7
	54
	5
	74211,2
	


